変更作業をしていただく上で、以下の事項にご注意ください。

　　　　　　1.ご利用の通信ソフトによって設定が異なります。通信ソフトを確認の上作業願います。

　　　　　　2.手数料変更作業は、必ず、振込指定日が令和5年12月中のデータ送信作業をすべて終了した後に行ってください。

　　　　　　3.会計ソフト等でデータを作成している場合も、会計ソフト内で手数料の変更が必要です。

他店宛 同一店舗宛 他店宛 同一店舗宛

550円 330円 0円

385円 110円 0円

　【参考】EBNext2の場合

1.TOP画面の為替手数料を登録をクリック

2. ①のタブをクリックし、　②の銀行コードが　『0517』

　　と表示される画面を選択する。

3.手数料設定画面（③）を下記の通り変更する。

4.　　　　　　　　をクリック

※OfficeBank　Valueは裏面を参照ください。 お問い合わせ：0120-81-0517（銀行営業日　9:00～17:00）

新手数料（令和6年1月4日以降）

栃木銀行宛

0円

栃木銀行宛

3万円以上

3万円未満

他行宛

440円 220円

現行手数料（令和6年1月3日まで）

他行宛

                              振込手数料改定に伴う

お振込金額

お振込先

必ずお読みください

手数料変更内容

手数料変更手順

0517 ②

①

0   110  385

0   330  550
基準振込金額（当方/先方）　電信（当方/先方）

（以上） ～ （未満） 同店 同行 他行

0 ～ 30,000 0 220 440

30,000 ～ 0 220 440

③

確認（K）

　　　　　　　【参考】OfficeBank Value　の場合

1.一括データ伝送をクリックし、サービスメニューから

 　　『総合振込』をクリック

2.総合振込メニューの『マスタ登録』をクリック

3.マスタ登録メニューの『振込手数料登録』をクリック

4.修正をクリック

5.手数料登録銀行選択の画面で

銀行コード 銀行名（カナ） 銀行名

0517 トチギ 栃木銀行

を選択し『OK』クリック

　　　　　6.手数料設定を変更する。

　　　　　　　入力終了後『登録』

　　　　　　　をクリック

※EBNext2は裏面を参照ください。 お問い合わせ：0120-81-0517（銀行営業日　9:00～17:00）

                              振込手数料改定に伴う

0517 ﾄﾁｷﾞ 栃木銀行

30,000円 未満 0円 以上

30,000円 以上

他行電信 他行文書

他行 当行

110

330

110

330

385

550

変更前（現在）
変更後（1月4日以降振込分より）

当方、先方とも変更

本支店宛 同一店宛 他行電信 他行文書

220円 0円 440円

220円 0円 440円

当行宛 他行宛

手数料変更手順